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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702504A

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit F.E.M.D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Shetitorja 
Bregdet, zona kadastrale 8512, Nr.pasurise 24/190-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Azhornimi te dhenash kompiuterike.

Fatos Mehmeti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2018                Deri: 27/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.E.M.D
E-Mail: daniela.dauti@gmail.com  
Telefon: 0682623125  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-761122-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047474-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2018 për ndryshimin e 
adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daniela.dauti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Shetitorja Bregdet, zona kadastrale 8512, Nr.pasurise 24/190-N2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Pjeter Hanxhari, Zona Kadastrale 8573, Nr. pasurie 5/8+2-6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567419-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendime Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5763AFA6-C73E-4764-B859-0802E16AD193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B691FB-5C0C-49DA-A825-0584E5428782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17E03FD-FC07-4985-A920-B8C7EFCF35B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858B765A-2ACA-4B32-9832-4F5E3B0AC59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02872F43-4DA6-4429-8903-9E06B858CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA7B64-3EF0-4B9D-AD9B-AE97CFF7B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E79B5BF-B439-4413-B839-7CAF996149B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF6097F-C85E-4BEF-A8E4-7FDB70AD22FD
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Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Vendime Asambleje FEMD 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964639-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenim Shpjeguese.pdf
Vendime Asambleje FEMD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27405937-8AF8-4D79-BCD9-5D2CFC900255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978177B4-CAE9-48F3-A354-ADB75D663CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8D8F7-E3B4-4FB9-AFFB-DF3D6616A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9DD60C-506B-476D-9288-CEC5595AD8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C7D67-26F0-46BE-8344-24A7F34C1932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439FB63-107D-422A-8BDC-83CAF6A4C140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9298D781-D4DF-46F6-916C-BC4999E80822

